2

Департамент финансов
администрации города Твери

П Р И К А З

 от 25 сентября  2024 года                                               				№ 105

О внесении изменений в Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Твери, утвержденный постановлением
Администрации города Твери от 26.11.2021 № 1139 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Твери»

Руководствуясь пунктом 3.2. статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Раздел IV «Органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения» Перечня главных администраторов доходов бюджета города Твери, утвержденного постановлением Администрации города Твери от 26.11.2021 № 1139 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета города Твери», дополнить строкой следующего содержания:

	009
	2 02 45050 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, г. Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

2. Отделу доходов  актуализировать Перечень главных администраторов доходов бюджета города Твери в соответствии с положениями пункта 2  постановления Администрации города Твери от 26.11.2021 № 1139.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня издания и применяется к правоотношениям, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
4. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Начальник департамента финансов  						Ю.В.Козлова